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Styrelsen for BRF Valnoten f&r hdrmed avge &rsredovisning for rdkenskapsaret 2016.

Arsredovisningen #r upprattad i svenska kronor, SEK.

Foérvaltningsberiittelse

Verksamheten
Féreningen har till &ndamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter 4 medlemmarna till nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Allmdnt om verksamheten
Bostadsriéttsforeningen registrerades 1998-09-15. Foreningens stadgar registrerades samma dag hos
Bolagsverket.

Fakta om vdr fastighet

Fastighetsbeteckning =~ Byggnadsar Kommun

Valnéten 3 1884 Stockholm

Fastigheten &r fullvérdesforsékrad genom Brandkontoret. Ansvarsforsikring ingar for styrelsen.

Byggnadernas tekniska status

En noggrann genomgang/besiktning gors arligen for att mojliggéra en forlédngning av livsléngden och
forbiattring av kvaliteten i byggnaderna och den yttre miljon. Férebyggande underhall 4r alltid billigare &n
avhjélpande underhall.

Under 2011 firdigstdlldes en underhéallsplan som var ténkt att fungera som ett stéd for styrelsen nér det
géller att planera och forbereda de olika underhéllsétgérder som fastighetsfrvaltning kréiver. Det har
under aret framkommit att fastighetens tekniska status &r sdmre &n tidigare bedomt varfor atgérder
planerade léngre fram i underhéllsplanen behéver tidigareldggas. Ett flertal vattenlédckor i gdrdshuset med
partiell inspektion av stammarna har indikerat behov av stambyte varfor arbete med 6versyn av generellt
status av stammarna har initierats.

Styrelsen kommer att efter ytterligare underlag inkommit fa revidera underhallsplanen for att léigga fram
en ny langsiktig plan for att sédkerstélla att fastigheten halls i gott skick, att fastigheten ej &r under-eller
Overtinansierad, samtidigt som foreningens ekonomi beaktas. Allt for att l1&genheterna ska vara trivsamma
att bo och leva i och behélla sina virden. Planen kommer att 16pa 6ver de kommande 20 dren och bestér
av information om vilka 4tgérder som behdver gtras, och en ungefirlig uppskattning om nr, s att
finansieringen av mindre och stérre underhdll kan forutses och planeras. Planen skall uppdateras rligen
efter teknisk besiktning,

Firvaltningen av fastigheten

2016 har varit det fjarde aret som den l6pande tekniska och ekonomiska forvaltningen samt lokalvarden
legat ut pa olika féretag. BoTema AB har skétt den ekonomiska forvaltningen sedan halvérsskiftet 2012
och vid &rsskiftet 2013 tog Akerlunds 6ver den tekniska forvaltningen, samtidigt som IL Stid tog 6ver
lokalvérden i trapphus och gemensamma utrymmen. Under &ret har erfarenheter och utvérdering av
forvaltningen gjorts infor att avtalen 8per ut och alternativ kommer att ses Gver.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
Under éret har f6ljande genomforts:

Fastighetsunderhéll och drift:
- 3 vattenskador uppstod i gérdshuset under véren och har tgérdats
- Foreningsdag host och var med iordningstéllande av innergérd inkl planteringar
- Underhéllsplanen genomlyses under varen och bedémdes i behov av revision
- Taket pa gérdshuset har mélats om och nya vdrmekablar har installerats
- Arbete med att utreda mojlighet att exploatera vinden initierats. Gleipnergruppen ar samarbetspartner.
- Utredning av behov och omfattning av stambyte initierats
- Offerter pa fonsterrenovering inhémtats
- Utredning av mojlighet att dra in fjéarrvarme i fastigheten i samband med stambyte

Ovrigt:

- Féreningens 1dn omférhandlades i maj

Frdgor for kommande dr:
Revidera underhéllsplanen. Stéllningstagande till vindsexploatering och eventuellt bygga hiss/ar.
Stambyte samt varmvatten och fjérrvirmedragning. Fénsterrenovering som del i att atgéirda OVK.

Medlemsinformation

Liigenheter och lokaler
Féreningen uppléter 33 lagenheter med bostadsritt och 1 lokal med hyresritt.

Ligenhetsfordelningen for bostadsrétter

1 rok 2 rok 3 rok 5 rok
4 25 1 3
Overlitelser

Under &ret har 9 ldgenheter &verlétits och for nérvarande &r tvd andrahandsuthyrningar beviljade av
styrelsen.

Fortroendevalda
Styrelsen har under aret bestitt av:

Malin Siekkinen, ordférande

Jimmy Eneqvist, ledamot och kassor

Leo Silvén Moller sekreterare

Ulla Juthberg, ledamot

Per Falkenius, kass6r 160223-161025 (avgétt p& egen begéran)
Jennifer Knapp, suppleant

Styrelsen har hallit tio protokollfrda méten under &ret samt en extrastimma. Utdver dessa har ett mindre
antal arbetsméten hallits. Alla ledaméter och suppleanter har deltagit i styrelsearbetet pé likvérdig grund. ~
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Styrelsens dverviganden gdllande fastighetens och foreningens skitsel:

Under aret har styrelsen uppmérksammat ett renoveringsbehov av stammarna for att undvika fler akuta
vattenskador samt verka for en 1&ngsiktig héllbarhet. Tidsplan i underhéllsplan &r ej aktuell att félja. Som
del i utredning av behovet av stambytet kommer samtliga stammar undersdkas i en forstudie for att
beddma omfattningen och tidsperspektivet av stambytet.

Ut6ver stambyte har styrelsen borjat utreda mdjligheten att ordna med varmvatten samt fjérrvéirme for att
Oka vérdet och energi effektiviteten i fastigheten. Tanken &r att det kan finnas synergi i att genomféra
stambyte samt dragning av fjdrrvirme samtidigt.

For att bekosta de ovanstéende investeringar har styrelsen fortsatt arbetet med att utreda mojligheten att
exploatera vindarna. Frigan har pad medlemmarnas begéran fortsatt utredas med ytterligare information
om att samtidigt installera hiss/-ar i fastigheten.

Oavsett om vindsexploatering blir av eller ej uppskattas avgifterna behéva att hojas. Vid
vindsexploatering med nya ldgenheter och medlemmar kommer andelstalen #ven vara tvungna att
revideras.

Revisor
Revisor har varit Eva Eriksson.

Stimmor

Arets foreningsstimma avseende verksamhetséret 2015 holls den 23 februari 2016 med 28 medlemmar
nirvarande.

Det holls dven en extrastimma den 14 december 2016 med 28 medlemmar nérvarande.

Flerarsoversikt (Tkr) 2016 2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning 858 786 776 644 601
Resultat efter finansiella poster -369 -115 -127 148 -139
Soliditet (%) -8,3 -3,6 -2,1 -0,5 -13,0
Arsavg per kvm bostadsyta 288 288 288 226 206
Lén per kvm bostadsyta 3882 3742 3742 3275 706

Arets resultat
For 2016 visar foreningen ett negativt resultat innan avskrivningar uppgéende till 224 761 kronor.
Avskrivningarna uppgér till -144 319 kronor vilket ger ett resultat pa -369 080 kronor.

Réntekostnader for 2016 uppgar till 157 417 kronor.

Intékterna har 6kat jimfort med foregéende ar. Detta beror framst pa hogre hyresintékter for lokaler,
tillkommande avgift fér andrahandsuthyrning, samt for dverlételse- och pantsittningsavgifter.

En fortsatt god ekonomi r till storsta delen beroende av marknadsréntorna, ett fortsatt vél planerat
forebyggande underhall av fastigheten, samt att medlemmarna fortsatt bidrar med egna arbetsinsatser for
att halla underhéllskostnaderna nere och dérmed ocksé arsavgifterna.

Betraffande féreningens resultat och stéllning i Gvrigt hanvisas till foljande resultat- och balans rdkning

samt noter._€
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Forindring av eget kapital

Fond for yttre Balanserat

underhill resultat

Belopp vid &rets ingéng 545184 -719 496
Disp av féreg &rs resultat -115 482
Foréndring under aret 171 969 -171 969
Belopp vid arets utgang 717 153 -1 006 947

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
drets forlust

behandlas s att
reservering fond for yttre underhall
i ny rékning &verfores

Arets
resultat
-115 482
115 482
-369 080
-369 080

-973 729
-369 080
-1342 809

171 969
-1514778
-1342 809

4(12)

Totalt

-289 794

0
-369 080
-658 874

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansrdkning med

tilléiggsupplysninga/r@
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerfordndringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anliggningstillgéngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

@)}

2016-01-01
-2016-12-31

807 793
77 418
885211

-474 072
-334 782
-92 639
-51 062

-144 319
-1 096 874
-211 663

-157 417
-157 417
-369 080
-369 080

-369 080

5(12)

2015-01-01
-2015-12-31

786 410
30037
816 447

-271 523
-207 904
-100 801

-44 141

-144 319
-768 688
47759

-163 241
-163 241
-115 482

-115 482

-115 482/_6
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Forbattringsutgifter pd annans fastighet
Summa materiella ankiggningstiligdngar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2016-12-31

9 8021076
-432 957
7588 119

7588 119

28 856
54797
83 653

400
400

294 252
294252
378 305

7966 424

6 (12)

2015-12-31

8021 076
-288 638
7732 438

7732 438

7279
37118
44 397

400
400

214 656
214 656
259 453

7991 8216
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Skulder till koncernforetag
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2016-12-31

683 934
683 934

-973 729
-369 080
-1 342 809
-658 875

7300 000
1010 723
8310 723

79 994
28 744
205 838
314 576

7 966 424

7(12)

2015-12-31

545 184
545 184

-719 496
-115 482
-834 978
-289 794

7300 000
710 723
8010 723

28 904
0

242 058
270 962

7991 891/(:
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Noter
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen upprittas for forsta gngen i enlighet med Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om éarsredovisning i mindre foretag, vilket kan innebéra en bristande jimf6rbarhet mellan
rékenskapséret och det nérmast foregdende rékenskapséret.

Anlidggningstillgangar

Avsittning till yttre underhéllsfond har gjorts enligt stadgarna med 0,3% av fastighetens taxeringsvérde.
Fond for yttre underhall redovisas som bundet eget kapital i enlighet med Bokf6ringsndmndens allménna
rdd 2003:4. Reservering till foreningens fond for yttre underhdll ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker §vefring fran balanserat resultat till

fond for yttre underhall.

Intdktsredovisning sker i enlighet med Bokforingsndmndens allménna rdd (BFNAR 2003:3, intékter).
Arsavgifter och hyror intdktsfors i samband med avisering/fakturering vilken sker manatligen for
lokalhyresgésten och kvartalsvis f6r bostadsréttshavare.

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas s4 att endast den del som belSper pé

rékenskapsaret redovisas som intakt.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Tillgéngar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inte annat anges.

Materiella anldggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig nivé, okar tillgdngarnas redovisade vérde.
Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt 6ver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod enligt en linjér avskrivningsplan.

Ar 2016 har ingen avskrivning skctt pd byggnaden.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Tillampade avskrivningstider:

Gérd 2,00
Maskinpark tvéttstuga _ 10,00

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intidkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning& /
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Not 1 Stéllda sikerheter
Fastighetsinteckning

Ansvarsforbindelser

Not 2 Arsavgifter och hyror

Avgift
Hyra lokal ej moms
Fast.ckatt ej moms

Not 3 Ovriga rorelseintiikter

Kabel-TV
Overlatelseavgift och pant.avg
Erséttning andrahandsuthyrning

Not 4 Fastighetskostnader

Reparation & UH
Markytor, tradgérd
El

Vatten och avlopp
Sophémtning
Kaéllsortering

2016-12-31

8310723
8310 723

Inga

2016

616 563
176 000

15230
807 793

2016-12-31

49 995
11 550
15 874
77 419

2016-12-31

-343 154
0

-40 743
-42 050
-35 520
-12 605
-474 072

9 (12)

2015-12-31

8011 000
8011 000

Inga

2015

616 510
166 275

3625
786 410

2015-12-31

0
17 800
12 237
30 037

2015-12-31

-111 437
-45 732
-38 526
-37 660
-32948

-5220

-271 523 /g
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Not 5 Driftskostnader

Stédning

Obl besiktningskost OVK,hiss
Entrémattor

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsforsékring
Anticimex

Kabel-tv

Bredband

F-skotsel

Fastighetsskatt

Snorgjning

Not 6 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Porto
Revisionsarvoden
Konsulttjénster
Fastighetsforvaltning
Moteskostnader
Bankkostnader
Foreningsavgift

Not 7 Personalkostnader

Styrelsearvode
Lagstadgade sociala avgifter

Not 8 Avskrivningar

Gard
Tvéttstuga

2016

-37 948
-15 000
-25 844
-17 056
-36 787
-15 646
-8 816
-69 099
-34 500
-57 074
-17013
-334 783

2016

-493

-3 750
-15 150
-60 000
-6 457
-1 949
-4 840
-92 639

2016

-40 000
-11 062
-51 062

2016

-130 381
-13 938
-144 319

10 (12)

2015

-37 950
0

-25 842
-4 671
-35110
-511

-8 812
0

-34 500
-55519
-4 989
-207 904

2015

-420

-3 750
-21 513
-60 000
-8 354
-1924
-4 840
-100 801

2015
-35000

-9 141
-44 141

2015

-130 381
-13 938

&

-144 31}@

46



BRF Valnéten 11 (12)
Org.nr 702002-4704

Not 9 Byggnader och mark
2016-12-31 2015-12-31
Ackumulerade anskaffningsviirden - Byggnad
Vid é&rets borjan 1552832 1552832
Nyanskaffningar 0 0
Utgdende anskaffningsvirde 1552 832 1552 832
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid &rets borjan -190 167 -190 167
Arets avskrivningar enligt plan _ 0 0
Planenligt restvirde vid arets slut -190 167 -190 167
Planenligt restviirde vid arets slut 1362 665 1362 665
Taxeringsvirde
Byggnad 18 663 000 19 630 000
Mark 38 660 000 26 620 000
57 323 000 46 250 000
Uppdelning av taxeringsvirde
Bostéder 55 800 000 44 800 000
Lokaler 1523 000 1450 000
57 323 000 46 250 000
Ackumulerade anskaffningsvéirden - Ombyggnad
Vid arets borjan 6658411 6658 411
Nyanskaffningar 0 0
Utgiende anskaffningsvirde 6 658 411 6 658 411
Ackumulerade avskrivningar enligt plan - Ombyggnad
Vid arets bérjan -288 638 -144 319
Arets avskrivningar enligt plan -144 319 -144 319
Utgdende avskrivning enligt plan -432 957 -288 638
Plancnligt restviirde vid arets slut 6225 454 6 369 773
Totalt planenligt restviirde vid arets slut - Byggnader och
mark
Byggnader och mark 1 362 665 1362 665
Ombyggnad 6225 454 6369 773
7588 119 7732438 ¢
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga 1an.

Rintesats Datum for Lanebelopp Linebelopp

Lingivare % rintefindring 2016-12-31 2015-12-31
Stadshypotek 1650 000 1650 000
Stadshypotek 3,400 2018-10-30 1650 000 1650 000
Stadshypotek 0,910 2017-03-30 2 000 000 2 000 000
Stadshypotek 1,150 2019-03-30 2 000 000 2 000 000
Stadshypotek 0 710 723
Stadshypotek 1010723 0
8310 723 8010 723

Stockholm

M s—

Ordf6rande

T, é%ﬂ bt

T80 Stivém & Ulla Juthberg

Per Falkenius “r() M. 210 l C- L - ;2

Min revisionsberittelse har lamnats 1%/2 20 17F .

Eva Eriksson
Revisor



REVISIONSBERATTELSE

Avseende Bostadsrattsféreningen Valnoten, S6dra Agnegatan 26, Org nr 702002-4704.

Jag har granskat drsredovisningen, rakenskaperna samt styrelsens férvaltning
for aret 2016-01-01--2016-12-31. Granskningen har utforts enligt god revisionssed.

Arsredovisningen har upprittats enligt lag.
Jag tillstyrker darfér att
- resultatrakning och balansrakning faststalles

- arets resultat balanseras i ny rédkning
- samt att styrelsens medlemmar beviljas ansvarsfrihet fér detta rékenskapsar.

Stockholm den 13 februari 2017

EvaEriksson
Av foreningen utsedd revisor.




